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
annuelles. Classe énergie : D. Réf 13078/1280
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

ARNEKE� 126 720 € 
120 000 € + honoraires : 6 720 € soit 5,60 % charge acquéreur

CENTRE VILLAGE - Grande maison avec 
garage et jardin sur terrain 625m2: salon-
séjour, cuis, véranda, sdb (douche, wc), wc. 
A l'étage: 4 chambres. Grenier. CC gaz de 
ville + insert bois, dble-vitrage, t. à l'égout 
raccordé. Dépend. Beau jardin. A rafraichir 
et à moderniser. Proche toutes commodités. 
Classe énergie : D. Réf H218029
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 53 000 € 
49 000 € + honoraires : 4 000 € soit 8,16 % charge acquéreur

En centre ville, agréable studio d'env 25m2 
avec garage, libre d'occupation, résidence 
sécurisée avec ascenseur, au 3ème étage 
composé d'un hall d'entrée, sdbains, séjour 
et coin cuisine. Equipement: cumulus, fen 
bois double vitrage + pers. Charges: env 
76 €/mois Copropriété de 2 lots, 911 € de 
charges annuelles.  Réf 13078/1268
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur

Appt type 3 de 83.56m2 (loi carrez) en centre 
ville compr hall d'entrée, sdb, wc, cellier, 2 
chambres, beau séj 43.10m2 avec cuis équi-
pée sur spacieux balcon sud-ouest. Au 3e 
étage sans ascenseur dans résidence de 2005. 
Garage. Beaux volumes, appartement lumi-
neux. Copropriété de 2 lots, 500 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf D1988
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 178 400 € 
170 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4,94 % charge acquéreur

Campagne. Maison indiv sur terrain 644m2: 
salon-séjour (32m2), cuis AE (10m2), cave, 
sdb sur voûte (2 vasques, baignoire, douche, 
wc), véranda (24m2), buand. A l'étage: 4 
chambres, bureau. Pompe à chaleur + poêle 
à bois, dble-vitrage bois. Jardin, terrasse. 
Dble garage. Maison bien entretenue, lumi-
neuse, beaux volumes. Réf H218046
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr
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ARNEKE� 229 900 € 
220 000 € + honoraires : 9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison indiv en campagne sur terrain 1900m2: 
wc, salon-séjour 36m2 ouvert sur cuis AE 13m2, 
cave, véranda 29m2, bureau. A l'étage: 3 ch, 
sdb. Chauf élect + convecteur charbon (poss 
poêle bois/granulés), VMC. 2 garages, dépend, 
carport, parking. Terrasse, jardin. Maison bien 
entretenue, lumineuse. Potentiel intéressant. 
Classe énergie : D. Réf H218051
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL� 162 380 € 
155 000 € + honoraires : 7 380 € soit 4,76 % charge acquéreur

Secteur Gd Place, Maison des années 50 
mitoyenne bâtie sur 184 m2, Le rez-de-
chaussée propose salon, salle à manger + un 
espace véranda. Le 1er dispose de 3 ch + une 
salle de bains. Possibilité d'aménagement 
des combles. Cour intérieure Possibilité gge. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf 12992/297
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BAILLEUL
179 000 € (honoraires charge vendeur)

EXCLUSIVITE. Maison proche centre-ville 
avec garage et jardin, offrant 110m2 habi-
tables, beau salon séjour 36m2, 3 chambres 
et grenier aménageable. A conforter. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf F11143
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
229 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison style 1930 en plein centre ville avec 
un beau jardin exposé sud-ouest, offre 4 ch, 
2 salles de bain pour un total de 134m2 habi-
tables. Elle est pourvue du chauffage central 
au gaz et d'une cheminée feu de bois avec 
insert, cuisine équipée et coin repas de 27m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf F11115
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 113 688 € 
108 000 € + honoraires : 5 688 € soit 5,27 % charge acquéreur

Seulement chez votre Notaire. Prox immédiate 
centre ville, Jolie maison années 30: salon/
séjour accès direct sur cuisine équipée. 1er 
étage:bains av douche, ch et palier-bureau. 
Vous apprécierez la deuxième ch aménagée 
ds les combles, un coin cocooning qui ne vous 
laissera pas indifférent. Pas d'extérieur. Parfaite 
pour investir. Classe énergie : C. Réf 12992/292
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BAILLEUL
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison indiv de 1967, sur et avec un terrain 
de 1047m2, 100m2 habitables, 3 chambres, 
salon séjour avec cheminée feu de bois. 
Sous-sol complet dont garage 25m2 et 2e 
garage au fond du jardin. Classe énergie : 
F. Réf F11153
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
121 000 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité, en centre-ville, maison 1930 
avec jardinet à rénover, belle pièce de vie, 
cuisine, 2 chambres et un bureau, combles 
aménageables. Prévoir budget travaux. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf F20718
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
285 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison en plein centre-ville avec carport, 
garage et jardin offrant de nombreuses possibi-
lités. Première partie 124m2 habitables av 3 ch et 
très grand salon séjour. Deuxième partie: 3 pces 
pour un total de 67m2 que l'on peut aménager 
en deuxième logement de plain pied. Très bon 
état. Classe énergie : DPE vierge. Réf F11150
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
132 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Plein centre ville, maison semi 
mitoyenne divisée en 2 appts, rdc: séjour, 
salon, cuisine, salle de bains. A l'étage: 
hall, cuisine, salle d'eau, salon, chambre. 
Chauffage électrique. Menuiseries double 
vitrage. Travaux à prévoir au niveau du rdc. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf F11167
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
168 000 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison de lotissement, quar-
tier Saint Amand: séjour lumineux, cuisine 
ouverte. A l'étage: 3 chambres et salle de 
bain. Jardin exposé sud-ouest, garage. 
Secteur recherché. Prévoir travaux. Réf 
F20623
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
210 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison de lotissement sur un terrain de 
372m2 offrant 103m2 de surface habitable, 
4 chambres, grenier, cuisine équipée. Grand 
garage. Chauffage central gaz Réf F11124
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
393 500 € (honoraires charge vendeur)

Sur 900m2 exposés Sud, contemporaine d'archi-
tecte développant plus de 200 m2 habitables: 3 
ch à l'étage dont une suite parentale. Au rdc, 
av accès indépendant, 60m2 à vocation de cabi-
net professionnel, possibilité de transformer en 
appartement indépendant. Rarissime ! Classe 
énergie : C. Réf 12980/909/C09
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr
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Emmanuel LONGUENESSE
03 28 43 41 24 ∙ 06 13 37 59 90 

contact@agp-immo.fr

1 rue de la Clef - BP 60135
59190 HAZEBROUCK

Diagnostics immobiliers

http://www.agp-immo.fr


  Annonces immobilières 

 22 23
23 22 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

BOESCHEPE� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison 3 chambres avec jardin sur 410m2. 
Rez-de-chaussée: entrée, salon/séjour, cui-
sine, véranda, salle de bains avec baignoire, 
wc. 1er étage: palier desservant 3 chambres. 
Terrasse. Dépendance. Jardin. Chauffage 
électrique. Menuiseries double vitrage. Réf 
410
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

BAVINCHOVE� 178 400 € 
170 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4,94 % charge acquéreur

Grande maison 170m2 hab avec dépend et 
jardin sur 986m2 compr salon, séjour, cuis. 
A l'étage: 5 chambres, sdb et vaste gre-
nier aménageable. CC gaz de ville, dble-
vitrage en partie, tout à l'égout raccordé. 
Dépendances: garage, atelier. Jardin, pota-
ger. Etat d'entretien: à conforter. Potentiel 
intéressant. Beaux volumes. Réf H218058
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BOESEGHEM� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison indiv à rénover sur 484m2, rdc: 
salon/séjour avec cheminée feu de bois avec 
insert, pièce bureau, cuisine, salle de bains 
avec douche, pièce véranda, wc. 1er étage: 
gd palier (poss chambre), chambre Jardin 
Dépendance. Classe énergie en cours. Réf 
416
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

CASSEL� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € soit 5,20 % charge acquéreur

Maison mitoyenne versant sud avec garage, 
petit jardin, terrasse, sur 194m2: salon/séj chem, 
cuis aménagée, petite pce sur voute, cave, 3 ch, 
sdb et grenier aménageable. Dépend av buand, 
chaufferie, wc. Chauf central fuel. Bon état 
général. Bonne exposition au sud. Poss d'agran-
dissement. Idéal 1re acquisition. Réf H218020
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

EBBLINGHEM� 225 000 € 
215 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,65 % charge acquéreur

Charme assuré pour cette maison indiv 
années 60 offrant +de 190m2 hab sur + de 
2000m2, le tout à l'abri des regards: 4 ch 
dont 1 en rdc, salon 30m2 chem, vaste pièce 
de vie 50m2, cuis, cellier et sd'eau. A l'étage: 
3 ch dont 1 avec cab toil et sdb. Prévoir 
budget travaux. Magnifique jardin planté 
et arboré. Classe énergie : E. Réf H5023
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

BAVINCHOVE� 203 000 € 
195 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,10 % charge acquéreur

En campagne, coquette maison individuelle 
à l'abri des regards entièrement rénovée 
avec jardin et garage sur une parcelle de 
620m2 comprenant au rdc : salon/séjour de 
30m2 env, cuisine équipée, véranda, cel-
lier, buanderie, salle de bains. A l'étage: 2 
chambres, bureau. Garage. Classe énergie : 
D. Réf H5022
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

CAESTRE
255 000 € (honoraires charge vendeur)

Sur plus de 2.000m2 de parcelle exposée plein 
Sud, maison de ville, une seule mitoyenneté, 
avec passage latérale, environ 160m2 hab. 
Possibilité 2 appts distincts (1 type 2/3 au rdc, 
1 type 3 au 1er étage), 2 sdb indép, 2 cuisines. 
Double vitrage partout et chauffage central 
gaz avec chaudière récente Classe énergie : D. 
Réf 12980/953/C53
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 276 250 € 
265 000 € + honoraires : 11 250 € soit 4,25 % charge acquéreur

Ferme seigneuriale du château sur terrain 
d'1 hectare: entrée, cuisine, séjour, pièce sur 
voûte, cave, pièce d'eau, wc, chambre. Au 
1er étage: grenier aménageable 80m2. Au 2e 
étage: grenier 80m2. Etat d'entretien à réno-
ver entièrement. Nbreuses dépend (500m2 
env), terrain arboré, mares. Bon potentiel, 
dans environnement privilégié Réf H218053
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
265 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Spacieuse et lumineuse maison indi-
viduelle de caractère, plus de 700m2 de parcelle 
exposée au Sud, cuisine équipée ouverte sur 
séjour avec insert à granulés. Au rdc: bureau, 
chambre et sdb avec douche. A l'étage: 4 ch 
dont une av sdb privative. Etat remarquable !!! 
Classe énergie : E. Réf 12980/999/C99
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

BLARINGHEM� 259 200 € 
248 000 € + honoraires : 11 200 € soit 4,52 % charge acquéreur

Maison de caractère sur 1.898m2 compr hall 
d'entrée, sal-sàm poêle gaz de ville et cfbi (env 
30m2), cuisine EA, 2 ch, sd'eau avec douche 
italienne et meuble vasque, arr cuis-buand, 
cellier, wc. A l'étage: 4 ch, wc, grenier. Grenier 
isolé au plancher. Jardin clos av terrasse, 
chalet, garage. Classe énergie : D. Réf E59BL90
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

CAESTRE
395 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Sur plus de 3.300m2 de parcelle arbo-
rée bien exposée, maison d'architecte en semi 
ppied, 1968, 150m2 hab av grenier aménageable 
(env 27m2 hab). Rdc: 3 ch, bureau, sdb et s. de 
douche, cuis équipée et séj lumineux av foyer 
insert. Dble garage et dble abri de jardin. Belle 
prestation ! Classe énergie : F. Réf 12980/944/C44
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 374 100 € 
360 000 € + honoraires : 14 100 € soit 3,92 % charge acquéreur

Superbe maison indiv années 30 sur terrain 
2 350m2:   entrée, salon-séjour, bureau, wc, 
chambre avec sdb, cuisine AE, cellier, caves. 
A l'étage: 3 chambres, sdb, wc. Chauf cen-
tral fioul et électrique, 2 cumulus. Dble 
vitrage PVC, volets roulants électr. Fosse 
septique. Garage 2 voit. 160m2 hab rénovés 
de style contemporain Réf H118056
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

ERQUINGHEM LYS
210 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison entièrement rénovée, belle pièce de 
vie lumineuse, cuisine équipée. A l'étage: 4 
chambres et deux salles de bains. Jardin clos 
bien orienté. sous-sol complet. A proximité 
des commodités, pas de travaux à prévoir 
Classe énergie : E. Réf F20713
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CASSEL
126 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison mitoyenne en centre-ville, 146m2 
habitables: hall, salon, séjour, cuisine, buan-
derie. A l'étage: 4 chambres. Grenier amé-
nagé en totalité. 2 caves voûtées. Travaux 
à prévoir! Classe énergie : DPE vierge. Réf 
F11169
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

CASSEL� 477 100 € 
460 000 € + honoraires : 17 100 € soit 3,72 % charge acquéreur

Magnifique propriété avec piscine au milieu 
d'un jardin paysager 6000m2: salon-séjour 
chem, bureau, cuis AE, cellier-buand, wc. A 
l'étage: 3 chambres, sdb, wc. Chauf élect, 
dble-vitrage. Carport. En excellent état. 
Entretien régulier intérieur/ext. Proche 
toutes commodités: commerces, transport. 
10mn Cassel. Classe énergie : E. Réf H218049
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES� 140 000 € 
133 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,26 % charge acquéreur

Maison de ville avec jardin comprenant un 
beau séjour d'environ 32 m2, une cuisine 
équipée, une salle de bains, une terrasse 
donnant sur un jardin, 2 chambres au 1er 
étage et un grenier aménageable A proxi-
mité des commerces, collège et lycée. Classe 
énergie : E. Réf D1987
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 22 23
23 22 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

ESTAIRES� 146 840 € 
140 000 € + honoraires : 6 840 € soit 4,89 % charge acquéreur

Semi-individuelle dotée d'une déco ten-
dance. Salon/séjour ouverts sur cuisine. Tjrs 
au RdC, plendide salle de bains complète. 
Au premier, une confortable chambre + une 
deuxième avec accès aux combles. A l'ar-
rière, beau jardin avec accès au garage. En 
exclusivité! Classe énergie : D. Réf 12992/291
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 178 000 € 
170 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

Très agréable construction de 1970 en 
semi plain pied bâtie sur env. 700m2 avec 
jardin, garage et diverses dépendances: 
entrée, salon env 15m2, salle à manger env 
20m2, cuisine équipée, chambre et salle de 
bains en rez de chaussée. Etage: 2 belles 
chambres. Au centre du village Classe éner-
gie : E. Réf 13078/1228
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HALLUIN� 120 500 € 
115 000 € + honoraires : 5 500 € soit 4,78 % charge acquéreur

En exclusivité. Maison de ville à moderniser 
(90m2 environ), avec courette et petit ate-
lier. Possibilité 4 chambres, salon, séjour, 
espace cuisine et sanitaires. Secteur calme, 
proche gare. Classe énergie : D. Réf H5045
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HAVERSKERQUE
135 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Centre village. Maison réno-
vée avec soin, environ 110m2 habitable, au 
rez-de-chaussée: séjour, cuisine US, salle de 
bain et wc A l'étage: 2 chambres, bureau 
et dressing. Jardin bien exposé. Chauffage 
central au gaz de ville. Classe énergie : C. Réf 
12980/950/C50
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES
168 000 € (honoraires charge vendeur)

Le Clos des Tulipes. Villa duplex neuve avec 
jardin et 2 parkings privés en VEFA (vente en 
état de futur achèvement) compr entrée, séjour, 
cuisine, wc. A l'étage: 3 ch et sdb. Chauffage 
gaz, tout à l'égout, RT 2012. Eligibilité au prêt à 
taux 0 %. Frais de notaire: 2.5 % du prix d'achat 
Classe énergie : DPE exempté. Réf D1997
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

Maison individuelle des années 80 en semi 
plain-pied, dans très bel environnement sur 
2400m2 env, offrant d'agréables volumes. 
Au rdc: entrée, salon/séjour ouvert sur cui-
sine équipée récente, 2 chambres, bureau, 
salle de bains, cellier, garage. A l'étage: 3 
chambres, grenier Réf H4836
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

ESTAIRES� 184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,14 % charge acquéreur

Maison semi individuelle 2009 avec garage 
sur parcelle de 312m2. Elle comprend au rdc: 
espace de vie env 42m2 avec cuisine équipée 
ouverte sur séjour, wc et garage. L'étage: 3 
chambres et salle de bains équipée. Maison 
tout confort dans secteur calme à proximité 
des écoles et des commerces Réf D2004
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 289 000 € 
280 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3,21 % charge acquéreur

Au calme. Sur + de 2500m2, jolie propriété 
individuelle années 90, avec double garage 
indép et atelier. Vaste séjour, cuis équipée, 
véranda, cellier, chambre et s. douche en 
rdc. A l'étage: 3 belles chambres dont 1 de 
+ de 20m2, sdb. Magnifique jardin clôturé à 
l'abri des regards, terrasse, pergola, vivier....
Portail motorisé Réf H4035
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

ESTAIRES� 322 000 € 
310 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,87 % charge acquéreur

Très beau semi plain pied indiv récent de 157m2 
hab sur parcelle env 700m2. Beau séjour 53m2 
poêle à pellet, spacieuse cuis équipée 19m2, cel-
lier, garage 2 voit, chambre et salle de douche au 
rdc. L'étage: 4 belles ch dt 1 av dressing, sdb et wc. 
Maison soignée et très lumineuse. Construction 
de qualité Classe énergie : D. Réf D2001
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 291 000 € 
280 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,93 % charge acquéreur

Sur parcelle d'env 745m2, jolie maison indivi-
duelle (171m2 habitables), agencée en semi-
plain pied, très lumineuse, de construction 
récente (2008), avec garage d'env 40m2, 
offrant 4 chambres à l'étage, chambre en 
rdc, grande sdb, wc, cellier, séjour, cuis 
équip. Rens étude Classe énergie : D. Réf 
13078/1269
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HARDIFORT� 178 400 € 
170 000 € + honoraires : 8 400 € soit 4,94 % charge acquéreur

Grande maison avec poss de faire 2 hab sur 
terrain 382m2. 1re partie: salon insert bois 
16m2, séjour 20m2 cuis 10m2, véranda 12m2, 
cellier, coin douche, wc. A l'étage: 4 petites ch, 
sdb. 2e partie: séjour 28m2, véranda, cellier, 
wc et 2 ch à l'étage. CC fuel, dble vitrage. A 
conforter. Potentiel intéressant. Idéal investis-
seur ou famille nombreuse. Réf H217100
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 70 750 € 
65 000 € + honoraires : 5 750 € soit 8,85 % charge acquéreur

Maison de ville érigée sur 168m2, compre-
nant: salon séjour, cuisine agencée avec du 
mobilier en chêne, 3 chambres, salle d'eau 
avec meuble vasque et cabine de douche, 
dégagement sous escalier, wc. Grenier. 
Dépendances. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf E59HA06
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

Faites vos off res du 31/01/19 au 01/02/19 à 22h
Visites groupées sur inscriptions obligatoires sur le site.

Samedi 15 Décembre de 9 h à 11 h - Vendredi 11 janvier de 14 h 30 à 16 h 30

Informations : Service négociation : 03 28 48 82 44
Mme PLUQUIN - tacquet.negociation@notaires.fr

Maîtres TACQUET, DEBAISIEUX, CELISSE
Notaires à Estaires - 27 rue du Général de Gaulle

1re o� re possible : 84 000 €
Honoraire charge vendeur

HAZEBROUCK
Terrain à bâtir de 838 m² situé dans le quartier de la Hautes Loges (1.5 km à pied du centre 
ville, 1 km des Lycées Saint Jacques et des Flandres), situé Petit Chemin de Cassel. Beau 
terrain à bâtir hors lotissement d’une façade d’environ 24 m, non viabilisé, en partie arboré 
(massif végétalisé dans l’angle du fond). Une seule construction à usage d’habitation sera 
autorisée sur la parcelle afi n de respecter le caractère résidentiel du quartier. Le certifi cat 
d’urbanisme pré-opérationnel est en cours. Terrain clôturé sur 3 des 4 côtés. 

https://www.immonot.com/annonce-immobiliere/36h-16000/achat-terrain-a-batir-a-vendre-aux-encheres-hazebrouck-nord.html
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HAZEBROUCK� 114 000 € 
108 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

Proche St Jacques/centre ville. Vaste maison 
1930 av jardin sur parcelle d'env 226m2 à moder-
niser, rdc: large sal-sàm 30m2, cuis 12m2, cellier + 
chaudière, wc. Terrasse. Jardin clos. Etage: sdd, 
2 ch. Grenier aménageable. CC gaz de ville + 
chauffe eau toiture: tuiles + toile bitume + laine 
de verre. Fenêtres d'origine + persiennes Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 13078/1249
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 80 000 € 
75 000 € + honoraires : 5 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

Maison avec petit jardinet, à rénover en 
totalité. Possibilité 2 chambres. Tout a 
l'égout ok. Environ 85m2 habitables. Prévoir 
travaux. Classe énergie : E. Réf H1055B
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 120 000 € 
115 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

Exclusivité. Boulevard des Ecoles. Maison de 
ville compr séjour, cuis, sdb, wc, cave. A l'étage: 
bureau, 2 ch et beau grenier aménageable. 
Gge env 30m2 accès à l'arrière de l'immeuble 
(poss de stationner une camionnette: porte de 
2.95m de haut et 3m de large). Prévoir réno-
vation. Classe énergie : DPE vierge. Réf D1975
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison avec garage et jardin sur 247m2. 
Rdc: hall d'entrée, salon, salle à manger, cui-
sine, cellier, wc. 1er étage: 2 chambres, sdb 
avec baignoire. 2e étage: grande chambre. 
Sous-sol: garage, buanderie, cave. Terrasse. 
Jardin. Chauffage convecteur gaz et élec-
trique. Menuiseries PVC dble vitrage. Classe 
énergie en cours. Réf 302
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 975 € 
159 000 € + honoraires : 8 975 € soit 5,64 % charge acquéreur

Prox centre ville, jolie maison de ville semi-
mitoyenne rénovée, sur 302m2: salon-séjour 
30m2, cuis EA avec four, plaque de cuisson, 
hotte, réfrigérateur, congélateur, sdb, wc. A 
l'étage: 2 ch dont 1 avec gd dressing. Grenier 
aménageable bien isolé. Gde terrasse sans 
vis-à-vis, jardin clos et atelier. Classe énergie 
: D. Réf E59HA68
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 93 000 € 
88 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,68 % charge acquéreur

Proche centre ville. Maison de ville semi-
individuelle à moderniser (très bien entrete-
nue) avec jardin (poss construction garage), 
offrant entrée, séjour, cuis, espace sdd, wc, 
cave. jardin. Etage: 2 chambres+ grenier 
aménageable. CC gaz de ville. Rens étude 
Réf 13078/1196
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 134 150 € 
126 000 € + honoraires : 8 150 € soit 6,47 % charge acquéreur

Maison mitoyenne 1930, prox centre, sur 
247m2: salon-sàm av convecteur gaz et poss 
chem, cuis agencée, 2 ch, bureau, sdb, wc, 
cave saine. Grenier aménageable. Jardin clos 
avec dépend et cour couverte. Chauf central 
gaz de ville avec production d'eau chaude. 
Citerne enterrée de récupération d'eau de 
pluie. Classe énergie : E. Réf E59HA162A
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 500 € 
150 000 € + honoraires : 6 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

Secteur rue de Merville. Jolie maison semi-
individuelle avec garage et jardin, très lumi-
neuse, offrant: hall, salon-sàm ouvert sur 
cuisine, sdd, wc. Etages: 3 chambres. Fen 
double vitrage. CC gaz de ville. Rens étude. 
Classe énergie : E. Réf 13078/1168
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 179 250 € 
170 000 € + honoraires : 9 250 € soit 5,44 % charge acquéreur

Maison rénovée en centre ville sur 301m2: 
entrée, salon-sàm, cuis EA, sd'eau avec cabine 
de douche, meuble vasque et sèche serviettes, 
wc, cave. A l'étage: 2 belles chambres, bureau. 
Grenier aménageable isolé. Jardin clos et cour 
avec petite dépend. Chaudière 2017 au gaz 
de ville. Electricité refaite. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf E59HA27A
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

Sur env 200m2, maison mitoyenne de type 
bel étage à moderniser, offrant hall, buan-
derie, garage, jardin. Etages: cuisine, séjour, 
wc, 3 chambres, sdb. tout à l'égout, gaz de 
ville, fen double vitrage. Rens étude Réf 
13078/1211
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 134 500 € 
128 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,08 % charge acquéreur

Très agréable maison de ville avec jardin 
bâtie sur env. 192m2, proche commerces et 
gare offrant hall d'entrée, beau salon séjour 
env 32m2, cuisine équipée, wc, salle de bains, 
cave. Etage: 2 chambres. Maison rénovée 
!!!! Classe énergie : E. Réf 13078/1248
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 160 000 € 
152 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,26 % charge acquéreur

Secteur Lycée des Flandres, agréable maison 
mitoyenne avec jardin et vaste garage, 
offrant hall, salon-sàm, cuis + espace repas, 
cellier. 1er étage: 3 chambres dont 1 pas-
sante, sdb. 2nd Etage: chbre ou salle de jeux. 
TAE, fen double vitrage, tout à l'égout. Rens 
étude. DPE en cours. Réf 13078/1279
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
187 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité, sur prés de 500m2 de parcelle 
clôturée, semi-individuelle du milieu des 
années 80, bon état général, double vitrage 
récent, chauffage central gaz de ville. 3 
chambres et salle de bains sur le même 
palier. Garage. Juste une déco ! Classe éner-
gie : C. Réf 12980/946/C46
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK
145 500 € (honoraires charge vendeur)

Secteur rue d'Aire. Exclusivité. Large maison 
de ville une seule mitoyenneté: vaste living 
ouvert sur cuisine équipée, 3 chambres et 
palier/bureau au 1er étage. Grenier aména-
geable. Grand garage et cour à aménager. 
Classe énergie : E. Réf 12980/910/C10
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 500 € 
160 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,69 % charge acquéreur

Maison très bien entretenue avec 3 
chambres sur 201m2, rdc: hall d'entrée, 
salon, salle à manger, cuisine aménagée, 
buanderie/lingerie, cellier, wc. 1er étage: 2 
chambres, salle de bains avec baignoire. 2e 
étage: chambre. Terrasse. Jardin. Chauffage 
central gaz. Menuiseries alu dble vitrage. 
Classe énergie en cours. Réf 305
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 192 500 € 
185 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,05 % charge acquéreur

Maison rénovée semi indiv avec grand garage 
et jardin sur 661 m2 : Rez-de-chaussée : Hall 
d'entrée, salon, séjour, cuisine équipée, salle 
de bains avec baignoire et douche, wc 1er 
étage : 2 chambres, bureau Grenier aména-
geable. Jardin. Grand garage. Chauf central 
fioul. Menuiseries PVC double vitrage. Classe 
énergie en cours. Réf 306
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 271 000 € 
260 000 € + honoraires : 11 000 € soit 4,23 % charge acquéreur

RARE!! Proche gare et centre ville. Maison 
années 90 semi individuelle, avec jardin et 
garage, 5 ch dont une en rez de chaussée 
+ salle de bains. Spacieux hall d' entrée, 
séjour, cuisine équipée cheminée. Chauf gaz 
de ville, double vitrage. Terrasse exposition 
sud ouest. A moderniser. Réf H4872
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HERZEELE� 271 100 € 
260 000 € + honoraires : 11 100 € soit 4,27 % charge acquéreur

Maison indiv 2003 sur terrain 1050m2: wc, 
salon-séjour (48m2) ouvert sur cuis AE (18m2), 
cellier. A l'étage: mezz, 3 ch, sdb. Menuiseries 
bois dble-vitrage, chauf électrique + insert 
bois. Jardin arboré, terrasse, chalet de jardin 
(20m2) + appentis. Maison bien entretenue et 
lumineuse. Beaux volumes. Proche accès auto-
route A25 Classe énergie : D. Réf H218025
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HOUPLINES
389 000 € (honoraires charge vendeur)

Belle maison indiv 1995 offrant 141m2 habi-
tables: vaste pièce de vie avec poêle à bois, 
cuisine équipée av beaucoup de rangement. 
A l'étage: 3 ch + suite parentale avec salle 
d'eau, une salle de bains. Véranda agréable 
donnant sur le jardin plein sud. On pose les 
meubles Classe énergie : D. Réf F20711
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HOUTKERQUE� 122 875 € 
115 000 € + honoraires : 7 875 € soit 6,85 % charge acquéreur

Maison mitoyenne sur 191m2, compr salon-
sàm poêle à charbon et bois (env 30m2), 
cuisine équipée et aménagée avec plaque 
de cuisson, hotte et four, 3 chambres, sdb, 
wc (tout à l'égout). Jardin clos avec terrasse 
et cabanon en tôle sur dalle béton. Classe 
énergie : D. Réf E59HO30
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 332 000 € 
320 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,75 % charge acquéreur

Quartier résidentiel. Belle maison individuelle 
sur parcelle de 833m2, offrant plus de 170m2 
hab comprenant au rdc: hall, séj 40m2, cuis 
équipée 17m2 env, bureau, cellier, cabinet de 
toilette, wc et grd garage 2 voitures. A l'étage 
(dalle béton): palier, sdb, 4 ch (poss 5). Très 
bon état. Classe énergie : C. Réf H5004
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
152 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison des années 60 avec jardin bien 
exposé, séjour, cuisine, 2 chambres, véranda. 
Travaux à prévoir. A proximité de la gare et 
des commodités Réf F20716
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 381 000 € 
365 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4,38 % charge acquéreur

Belle maison individuelle en semi plain pied 
(2008) env 160m2 habitables, offrant: hall, 
wc, cuis équip, séjour 40m2, veranda, patio, 
2 chambres, sdb, cellier.2 garages. Etages: 
sdb, 2 chambres, grenier aménageable. DPE 
: D . Rens étude Réf 13078/1254
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
162 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison individuelle des années 30 à confor-
ter: séjour, cuisine. 2 chambres. Grande 
terrasse et garage. Secteur calme. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf F20708
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 402 000 € 
390 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,08 % charge acquéreur

Maison DEMEURE DU NORD sur parcelle 893m2. 
Superbe maison indiv offrant luminosité et maté-
riaux de qualité offrant + de 160m2 hab. Séjour 
42m2 poêle à bois, cuis équipée 17m2, 4 ch, 2 
sd'eau, cellier, lingerie. Garage 1 voit, terrasse, 
chauf central gaz de ville, menuiserie alu haut de 
gamme. Jardin clos. Classe énergie : C. Réf H5071
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM� 194 625 € 
185 000 € + honoraires : 9 625 € soit 5,20 % charge acquéreur

Jolie maison très soignée, au coeur du vil-
lage, sur 195m2, comprenant hall d'entrée, 
salon-séjour avec cfbi, grande cuisine équi-
pée et aménagée, cellier-buand, bureau, 
sdb, gd dressing, wc (tout à l’égout), 2 
chambres dont 1 avec dressing complet, 
débarras. Jardin avec terrasse sans vis-à-vis, 
plein sud, dépendance. Réf E59HO231
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HOUTKERQUE
115 000 € (honoraires charge vendeur)

Centre village. Petite maison entièrement 
rénovée avec jardin devant bien clos, 3 
chambres, cuisine équipée, séjour spacieux 
et lumineux avec feu à bois Classe énergie : 
D. Réf 12980/962/C62
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

LA GORGUE� 168 500 € 
160 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5,31 % charge acquéreur

Exclusivité. Spacieuse maison individuelle 
années 1930 avec jardin et garage compre-
nant hall d'entrée, beau séj d'environ 38m2 
av cheminée, cuisine, cave, buanderie. A 
l'étage: 3 belles ch et sdb. Beau grenier amé-
nageable. Maison spacieuse située en centre 
ville. Classe énergie : C. Réf D1995
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

Informations : Service négociation : 03 28 48 82 44
Mme PLUQUIN - tacquet.negociation@notaires.fr

Maîtres TACQUET, DEBAISIEUX, CELISSE
Notaires à Estaires - 27 rue du Général de Gaulle

1re o� re possible : 93 000 €
Honoraire charge vendeur

HAZEBROUCK
Terrain à bâtir de 998 m² situé dans le quartier de la Hautes Loges (1.5 km à pied du centre 
ville, 1 km des Lycées Saint Jacques et des Flandres), situé à l’angle du Petit Chemin et Petite 
rue de Cassel Lot B. Terrain à bâtir hors lotissement d’une façade d’environ 24 m ou 40 m, 
non viabilisé. Une seule construction à usage d’habitation sera autorisée sur la parcelle afi n 
de respecter le caractère résidentiel du quartier. Le certifi cat d’urbanisme pré-opérationnel 
est en cours. Terrain clôturé sur 3 des 4 côtés.

Faites vos off res du 31/01/19 au 01/02/19 à 22h
Visites groupées sur inscriptions obligatoires sur le site.

Samedi 15 Décembre de 9 h à 11 h - Vendredi 11 janvier de 14 h 30 à 16 h 30

https://www.immonot.com/annonce-immobiliere/36h-16001/achat-terrain-a-batir-a-vendre-aux-encheres-hazebrouck-nord.html
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MERVILLE
116 300 € (honoraires charge vendeur)

Maison en centre ville, compr pièce à rue 
17,75m2, pièce intermédiaire 13,07m2, dégagt 
vers étage: cuis 13,31m2, cave, s. douche et wc. 
Etage: chambres, 2 pièces à rue, ch sur jardin 
(fenêtres pvc dble vitrage au 1er étage). 2nd 
étage: grenier aménagé avec vélux d'une 
superf utile 19,04m2, grenier. Dépend et 
jardin. Classe énergie : DPE exempté. Réf C503
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE
278 000 € (honoraires charge vendeur)

Proximité Estaires. Sur plus de 2.500m2 de 
parcelle, grande maison des années 1920 à 
conforter, développant plus de 200m2 habi-
tables sur 3 niveaux, 5 chambres, 2 salles de 
bains. Grand garage. Beau potentiel ! Classe 
énergie : E. Réf 12980/919/C19
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

MERVILLE
136 900 € (honoraires charge vendeur)

Maison semi individuelle avec garage et 
jardin. Au rez de chaussée: grand hall d'en-
trée, salon séjour ouvert sur cuisine équi-
pée, garage 1 voiture porte automatisée. A 
l'étage: 3 chambres, salle de bains et salle de 
jeux. Tout à l'égout, chauffage central gaz 
de ville. Réf C489
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
162 650 € (honoraires charge vendeur)

Idéalement située au coeur du centre ville, belle 
maison de Maître au cachet préservé av jardin. 
Au rdc: salon séj av corps de chem, cuis aména-
gée, bureau, cave, wc. 1er étage: 2 ch, gde sdb, 
pièce rangt, wc séparés. Au 2nd étage: 2 gdes 
ch et petit grenier. Jardin. Pour les amoureux 
d'ancien. Classe énergie : DPE vierge. Réf C481
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
210 000 € (honoraires charge vendeur)

A proximité du centre ville, belle maison entiè-
rement rénovée avec garage et jardin: hall 
d'entrée, salon séjour, cuisine équipée, salle de 
douche, sdb balnéo, 3 ch. Buanderie et chauf-
ferie. Jardin planté avec abri, belle terrasse car-
relée. Rénovation de qualité, prestations haut 
de gamme. Classe énergie : D. Réf C490
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

LYNDE� 169 000 € 
160 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5,62 % charge acquéreur

Maison indiv flamande sur 3.313m2, comp 
salon-séjour avec cfbi (env 28m2), cuis EA, 
bureau, 3 ch, sdb, buand avec cabine de 
douche, véranda, wc (fosse avec épandage). 
Jardin clos avec terrasse et vivier. Garage 
une voiture carrelé. Garage indépendant en 
tôle sur dalle béton. Grand garage en tôle 
avec atelier. Classe énergie : D. Réf E59LY394
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE
142 000 € (honoraires charge vendeur)

En centre ville, belle maison rénovée avec 
jardin: séjour ouvert sur cuisine équipée 
47m2, cellier, salle de bains avec baignoire 
et douche. Aux étages, 3 grandes chambres. 
Chauffage électrique et cheminée insert 
bois. On pose les meubles Classe énergie : 
E. Réf C495
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
198 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison avec garage et jardin compr pièce de 
15m2, salon séjour av cfb (insert) 34m2, grande 
cuisine meublée 17,50m2, salle de douche. 
Etage: palier, 3 ch (14-13-16m2), salle de bains 
(10,50m2), grenier 68m2. La maison possède 
également une cave, un grand garage isolé et 
carrelé Classe énergie : DPE vierge. Réf C501
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

METEREN
100 000 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison mitoyenne proche 
du centre-village, 107m2 habitables: hall 
d'entrée, chambre, salon, séjour, cuisine. 
A l'étage: 3 chambres et salle de bains. En 
outre, cave, jardin et véranda. Menuiseries 
double vitrage. Réf F11163
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
115 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison d'hab avec jardin compr hall, salon séjour 
26m2, cuisine, salle de bains, véranda 9,21m2, 
cave. Etage sur plancher bois: palier, 3 ch (9,47-
10,43-et 9,12m2), pièce, grenier aménageable, 
passage sur l'arrière permettant la construction 
d'un garage (voir règles d'urbanismes), wc pas 
raccordés Classe énergie : D. Réf C498
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
142 000 € (honoraires charge vendeur)

NORD - Maison Individuelle sur 350m2 compr 
hall, salon séjour avec cheminée feu de bois, 
cuisine équipée, cellier, garage. Dépendance 
avec coin laverie. Etage sur dalle béton: 
chambre sur rue, 2 ch sur jardin, salle de bains, 
coin rangement. Chauffage central gaz de 
ville. Classe énergie : D. Réf C505
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE� 198 640 € 
190 000 € + honoraires : 8 640 € soit 4,55 % charge acquéreur

Maison indiv de 2010. Elle se compose d'une 
agréable pièce à vivre de 39 m2 compre-
nant une cuisine équipée ouverte sur un 
salon/séjour. Le premier étage dispose de 3 
chambres et un bureau. Salle de bains com-
plète. Garage 1V + terrasse et jardin de 435m2. 
Classe énergie : DPE exempté. Réf 12992/296
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

MORBECQUE� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,14 % charge acquéreur

CENTRE VILLAGE - Exclusivité. Maison à 
rénover avec jardin comprenant une entrée, 
un séjour, une cuisine, une arrière cuisine, 
une cave, 3 chambres possibilité 4. Tout à 
l'égout, toiture saine, compteur gaz. Classe 
énergie : F. Réf D1919
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE
03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
162 600 € (honoraires charge vendeur)

Maison de 1984 avec garage et jardin, le 
tout sur 489m2. Hall, salon séjour, cuisine, 
buanderie. Etage: palier, 3 chambres (15-
10-9m2), salle de bains, bureau, buanderie. 
Maison reliée au tout à l'égout Classe éner-
gie : E. Réf C497
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
198 700 € (honoraires charge vendeur)

Hameau prisé du Sart. Maison en semi ppied 
avec garage et jardin 460m2. Au rdc: hall d'en-
trée, sal séj (54m2), cuis aménagée (23,9m2), 
véranda (38m2), ch, sdb (baignoire, douche), 
wc et cave. Garage attenant. A l'étage: 2 ch 
et 2 greniers. Construction de qualité, secteur 
calme, bel envirt. Classe énergie : E. Réf C491
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

A 5mn d'Hazebrouck. Maison mitoyenne 
avec grande terrasse, située en centre du vil-
lage de Morbecque, offrant espace ouvert: 
salon-cuisine équipée-salle à manger, sdd + 
wc, jolie terrasse. Aux étages: 4 ch, bureau. 
Equipement: cc gaz de ville, double vitrage. 
Rens étude. Classe énergie : D. Réf 13078/1164
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr
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MORBECQUE� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

En campagne, plain pied individuel (2010) 
sur env 560m2: wc, salon sàm env 31m2 
(poêle à bois), ouvert en L sur cuis équipée 
env 10m2, sdb, chambre, 2 chambres enfants. 
Garage 1 voiture avec partie buand. Jardin 
clos. Micro station. Chauf électrique + poêle 
bois. Dble vitrage bois + volets (persienne 
pour baie) Vide sanitaire Réf 13078/1219
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 - frederique.vivat@notaires.fr

NIEPPE
159 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison des années 60 offrant de beaux 
volumes, 3 chambres sur le même palier, 
véranda, cour carrelée. Divisible pour pro-
fession libérale ou en deux logements. Axe 
principal. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
F20715
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
180 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Proximité centre ville, maison 
ancienne à réactualiser offrant de beaux 
volumes (environ 155m2 habitables). Plus de 
70m2 habitables au rdc. Au 1er étage: 2 grdes 
ch et sdb, 2 ch au second. Grand jardin idéale-
ment exposé (Sud-Ouest). Stationnement aisé 
devant la maison. Réf 12980/943/C43
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

NIEURLET� 183 550 € 
175 000 € + honoraires : 8 550 € soit 4,89 % charge acquéreur

Plain-pied individuel 2002 sur terrain 672m2 
comprenant vaste salon-séjour ouvert sur 
cuisine aménagée-équipée, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Chauffage électrique, 
PVC double-vitrage. Grand garage carrelé 
avec buanderie (39m2). Terrasse, jardin clô-
turé. Bon état général. Proche secteur Saint-
Omer. Classe énergie : E. Réf H217066
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

MORBECQUE� 348 000 € 
335 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,88 % charge acquéreur

En campagne, sur une parcelle de 940m2, 
maison de standing, construction artisanale 
de 1976 érigée sur sous-sol offrant : hall, 
sejour (+cfb), salon, cuis équip, chbre+salle 
d'eau, wc. Etage: sdb, wc, 3 chambres. Sous-
sol complet : garage, etc... Rens étude Classe 
énergie : D. Réf 13078/1272
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

OUDEZEELE
85 000 € (honoraires charge vendeur)

Centre village. Maison mitoyenne à rénover 
en son ensemble. Possibilité environ 100m2 
habitable. Garage, jardinet et cour de 30m2. 
Le tout sur 155m2 de parcelle Réf 12980/939/
C39
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

NIEPPE
74 200 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison 1930 avec une cour 
à rénover totalement: séjour, cuisine. A 
l'étage: 2 chambres et combles aména-
geables. Située au calme et à proximité des 
commodités. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
F20719
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

PRADELLES� 325 000 € 
315 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,17 % charge acquéreur

Proche A25, maison indiv sur 1590m2, en 
excellent état, 220m2 hab env, rdc: séjour 
cheminée feu de bois 60m2 env, cuis 23m2, 
sdb, bureau 12m2 env, cellier et chaufferie. A 
l'étage: vaste palier 34m2 env, 3 chambres, 2 
salles de bain. Double garage indépendant 
60m2 env et dépendance 45m2 env. Classe 
énergie : C. Réf H4809
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

NIEPPE
152 250 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison 1930 au cachet pré-
servé, beaux volumes, vaste pièce de vie de 
43m2, 3 chambres, grande terrasse plein sud, 
dépendance. Au coeur du Bourg. Quelques 
travaux sont à prévoir Classe énergie : DPE 
vierge. Réf F20712
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
159 000 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison 1930 entièrement 
rénovée en 2016, belle pièce de vie ouverte 
sur la cuisine et le jardin bien orienté, 
3 chambres et salle d'eau. On pose les 
meubles. Classe énergie : C. Réf F20714
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
212 500 € (honoraires charge vendeur)

Large maison ancienne à restaurer tota-
lement, beaux volumes, combles aména-
geables, atelier, garage, jardin exposé plein 
sud. Secteur du Château, du potentiel, 
possibilité de division. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf F20710
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 148 500 € 
140 000 € + honoraires : 8 500 € soit 6,07 % charge acquéreur

Maison mitoyenne 1973 sur 598m2, compr 
hall d'entrée, salon-séjour 26m2, cuisine 
équ/am avec plaques, four, micro-onde, 
réfrigérateur et hotte, salle de bains avec 
baignoire et lavabo, wc (tout à l'égout). 
Etage sur dalle béton: 4 chambres (10, 11, 12 
et 14m2). Grenier. Jardin clos avec terrasse. 
Atelier. Classe énergie : E. Réf E59RE09A
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

Faites vos off res  du 14/02/19 au 15/02/19 à 20 h
Visites groupées sur inscriptions obligatoires sur le site.

Lundi 21 janvier de 14 h 30 à 16 h 30 - Samedi 2 Février de 9 h à 11 h

Informations : Service négociation : 03 28 48 82 44
Mme PLUQUIN - tacquet.negociation@notaires.fr

Maîtres TACQUET, DEBAISIEUX, CELISSE
Notaires à Estaires - 27 rue du Général de Gaulle

1re o� re possible : 158 000 €
honoraire charge vendeur

ESTAIRES 59940
Quartier situé à la périphérie d’Estaires en direction de LE DOULIEU
Maison individuelle de plain pied construite en 1986 sur parcelle de 628 m² comp entrée, 
séjour, cuis meublée, 3 ch, sdb, wc et garage (Equipements : menuiseries en double vitrage 
bois avec volets, tout à l’égout). Travaux à prévoir pour remettre la maison au gout du jour. 
La maison est située dans un secteur recherché d’Estaires, en sortie de ville.

https://www.immonot.com/annonce-immobiliere/36h-16012/achat-maison-a-vendre-aux-encheres-estaires-nord.html
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ST JANS CAPPEL
808 000 € (honoraires charge vendeur)

Campagne proche BAILLEUL-20mn LILLE. 
Maison de prestige de qualité 2013, endroit 
exceptionnel avec vue sur la Flandre. 281m2 
hab. 1496m2 terrain. 5 ch dont 2 avec balcon 
et suite parentale au rdc, gd séjour avec chfdb 
centrale, gde cuis équ, cellier et buand. Jardin 
et terrasse plein sud, carport, ssol dont garage 
et cave à vin. Classe énergie : B. Réf F11093
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 156 700 € 
148 000 € + honoraires : 8 700 € soit 5,88 % charge acquéreur

Maison de 1971 sur 702m2: entrée, salon-
sàm avec poss chem, cuis EA, s. de jeux, 
arr cuis, sd'eau avec cabine de douche et 
meuble vasque, wc, dégagt sous escalier. 
A l'étage (sur dalle béton): 4 chambres. 
Grenier isolé. Jardin clos avec terrasse et 
chalet bois. Garage 1 voiture avec porte 
motorisée. Classe énergie : E. Réf E59RE08B
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 341 000 € 
330 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

Etat irréprochable pour cette Jolie propriété 
indiv 1973 sur + de 1400m2, plus de 150m2 
hab. 5 chambres (poss + ), hall d'entrée, séjour, 
cuis équipée récente, s.douche, véranda. Vaste 
ssol: sd'eau, buand, garage cellier). Piscine 
enterrée exc état dans jardin clos. Maison de 
famille rénovée avec matériaux de qualité. 
Classe énergie : E. Réf H5073
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 374 100 € 
360 000 € + honoraires : 14 100 € soit 3,92 % charge acquéreur

Maison flamande av dépend et terrain 3100m2: 
sal chem ouverte, bureau sur voûte, séjour 
poêle à bois, vaste cuis AE, arr-cuis/buand/
chaufferie. A l'étage: mezz, 3 ch, sdb. CC gaz + 
bois. Terrasse, barbecue, serre, atelier, grange, 
hangar, cour, parking, jardin clos arboré. Très 
bien entretenue. Potentiel très intéressant. 
Idéal artisan. Poss terrain à bâtir. Réf H218059
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
425 000 € (honoraires charge vendeur)

Campagne. Exclusivité, sur près de 7.500m2 
de parcelle avec pièce d'eau, authentique 
ferme et ses dépendances rénovées, environ 
185m2 habitables de plain pied et grenier 
aménageable d'environ 100m2. Une rénova-
tion remarquable ! Réf 12980/899/C99
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ST AMAND LES EAUX� 136 000 € 
130 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

Maison de ville à proximité de la gare sur 
145m2, rdc: entrée, sal, séjour, cuisine équipée 
1er étage : 2 ch, salle de bains avec douche, 
baignoire et wc. Grenier aménageable. 
Terrasse. Jardin. Dépendance. Chauffage 
central gaz de ville. Menuiseries PVC double 
vitrage. Classe énergie en cours. Réf 415
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

STAPLE� 168 500 € 
160 000 € + honoraires : 8 500 € soit 5,31 % charge acquéreur

Exclusivité. Vaste maison semi-individuelle 
avec garage sur 5077m2 en plain-pied 
offrant actuellement 92m2 habitable. 
Possibilité d'aménagement des combles. 
Chauffage central et cheminée feu de bois. 
Beaucoup de potentiel. Prévoir quelques 
travaux. Classe énergie : E. Réf H5111
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

STEENVOORDE
130 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Proche centre. Maison de ville en 
partie rénovée offrant 4 chambres et salle de 
bains à l'étage. Electricité refaite. Chauffage 
central gaz de ville. Possibilité feu à bois. Beau 
jardin exposé plein sud avec accès arrière (pos-
sibilité construction garage). Classe énergie : 
D. Réf 12980/903/C03
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

STEENWERCK� 188 280 € 
180 000 € + honoraires : 8 280 € soit 4,60 % charge acquéreur

Ravissante semi-indive de 2003 en secteur 
résidentiel. Présence d'un espace salon/
séjour ouvert sur une jolie véranda. Cuisine 
équipée. Le premier étage distribue 2 
chambres + un bureau, ainsi qu'une salle 
de bains. Garage 1V. Jardin exposé Sud. En 
Exclusivité. Classe énergie : D. Réf 12992/293
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
750 000 € (honoraires charge vendeur)

BAILLEUL - Exclusivité. Sur près de 2.000m2 de 
parcelle, vue dégagée, cette contemporaine 
vous subjuguera par ses prestations et ses qua-
lités de finitions inégalées. Plus de 360m2 hab 
dont 130m2 de living (séj/cuis), 4 ch, 3 sde, 2 
salons dt 1 en mezz, espace détente av spa. Prix 
justifié ! Classe énergie : C. Réf 12980/858/C58
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

STAPLE� 291 700 € 
280 000 € + honoraires : 11 700 € soit 4,18 % charge acquéreur

En campagne semi ppied indiv sur terrain 
1900m2: salon-séjour chem feu de bois, cuis 
AE, véranda, buand, 2 ch avec sdb et wc. A 
l'étage: bureau, gde ch et grenier. Chauf 
élect et insert bois. Terrasse, jardin clos et 
arboré, 2 entrées, garage, atelier. Maison 
bien entretenue. Secteur calme. Vue déga-
gée. Classe énergie : F. Réf H218055
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE� 154 000 € 
148 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,05 % charge acquéreur

CENTRE-VILLE - Maison mitoyenne avec 
jardin exposé sud-ouest, entièrement réno-
vée comprenant au rdc: séjour ouvert sur 
cuisine équipée, salon, salle de bains avec 
douche et vasque. A l'étage: 2 chambres (9 
et 14m2 env.) Excellent état. Classe énergie : 
D. Réf H4804
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

STEENWERCK
365 000 € (honoraires charge vendeur)

Proximité centre, sur plus de 3.000m2 en partie 
constructible, lumineuse maison de type fermette 
(reconstruite en 1998) offrant environ 130m2 
habitables, hangar environ 180m2 transformable 
en habitation voire activités professionnelles 
(zone UB). Idéal artisan, profession libérale. Rare 
à la vente ! Classe énergie : E. Réf 12980/959/C59
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 286 000 € 
275 000 € + honoraires : 11 000 € soit 4 % charge acquéreur

Superbe plain pied de 2000 individuelle en 
village proche Cassel bâti sur env 1189m2 de 
terrain arboré: hall d'entrée, wc, spacieux et 
lumineux salon séjour ouvert sur cuisine ent. 
équipée, (grande terrasse) cellier, 3 belles 
chambres, salle de bains éq. garage. Coup 
de coeur Classe énergie : E. Réf 13078/1223
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

STEENVOORDE
165 000 € (honoraires charge vendeur)

2 pas centre ville, jolie et lumineuse maison 
années 80 offrant 3 chambres sur le même 
palier. Garage avec porte sectionnelle motori-
sée. Installation électrique remise en conformité. 
Dble vitrage PVC récent. Chauf ppal par pompe 
à chaleur air/air. Ballon thermodynamique. 
Idéale en 1re acquisition ou investissement loca-
tif Classe énergie : D. Réf 12980/955/C55
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

VIEUX BERQUIN
126 600 € (honoraires charge vendeur)

Maison individuelle à rénover comprenant 
salon, cuisine, salle à manger, 2 chambres, 
salle de bains, grenier aménageable et 
jardin. Réf C504
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr
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VIEUX BERQUIN� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison en semi plain pied de 2001 sur 
795m2. Rez-de-chaussée: hall d'entrée, 
salon/séjour, cuisine ouverte, chambre, 
salle de douche, wc. 1er étage: 2 chambres, 
bureau. Jardin. Terrasse. Garage et exten-
sion en cours de construction. Chauffage 
électrique. Menuiseries double vitrage. 
Classe énergie en cours. Réf 405
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr

WORMHOUT� 600 700 € 
580 000 € + honoraires : 20 700 € soit 3,57 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Propriété sur 3ha: maison de 
caractère, bois, étang et dépend. 240m2 
hab: bureau, séjour ouvert sur cuis AE 40m2, 
salon chem feu de bois 43m2, chaufferie. 
Etage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Ssol complet. 
Terrasse, barbecue, four à pain, poulailler, 
atelier. Jardin très arboré, étang. Exc état, 
belles prest. Classe énergie : C. Réf H217040
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 258 500 € 
250 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,40 % charge acquéreur

Immeuble mixte commerce et habitation 
plein centre ville comprenant rez-de-chaus-
sée: local commercial de 70m2 environ libre. 
1er étage: appartement T3 loué. 2e étage: 
appartement T2 loué. Chauf central gaz. 
Menuiseries double vitrage (pour les appar-
tements). Classe énergie en cours. Réf 399
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

RENESCURE� 103 000 € 
98 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,10 % charge acquéreur

Spécial investisseur. Immeuble à usage de 
commerce et d'habitation, composé au rez-
de-chaussée d'un local libre d' occupation 
40m2 env. A l'étage: appartement type 2 
actuellement loué, excellent état, balcon 
60m2 env avec jardin indép en rez de chaus-
sée. Nombreuses possibilités Très bon état 
général Classe énergie : D. Réf H4441
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 158 000 € 
150 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

Idéal artisan. A 5mn d'Hazebrouck, vaste 
ensemble immobilier à rénover érigé sur 
une parcelle d'env 1200m2, offrant partie 
habitation + atelier (env 50m2) + garage 
(env 80m2), etc. DPE en cours. Rens étude. 
Réf 13078/1278
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 512 250 € 
490 000 € + honoraires : 22 250 € soit 4,54 % charge acquéreur

Murs et fonds de commerce de restauration. Estaminet 
authentique ds les Flandres intérieures compr partie 
cciale et partie hab. L'estaminet: 3 salles de restauration 
(dont 1 av scène) de 110 couverts, terrasse (40 couverts), 
2 bars, cuis av friteuse, four, réfrigérateur, 2 ch froides, 
sanitaire, wc, chaufferie, cave. Gge 1 voit. Partie hab à 
l'étage: sal-séj av kitchenette (env 20m2), 4 ch, sde et 
vestiaire. Prix murs: 300.000  € + négo: 12.500  € ( charge 
acquéreur). Prix fonds: 190.000  € + négo: 9.750  € 
(charge acquéreur). Réf E59GO09
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK
340 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité, hyper centre et emplacement de 
bel ordre, immeuble à usage mixte commerce 
et habitation entièrement rénové récemment 
et remis aux normes d'accueil du public et du 
jeune public. Surface commercial au rdc env 
120m2 et cour env 50m2 accès à pied. Au 1er 
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
carrelé 1 voiture avec porte sectionnelle 
motorisée. Classe énergie : D. Réf E62WI24
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

OUDEZEELE
66 500 € (honoraires charge vendeur)

En campagne, hors lotissement, parcelle 
de terrain à bâtir de 1026m2 exposée Nord 
Ouest avec façade 20,50m. Terrain non via-
bilisé et libre de constructeur Réf 12980/907/
C07C
Mes VANDENBROUCKE, FERONT-LECOCQ 
et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ARQUES� 179 250 € 
170 000 € + honoraires : 9 250 € soit 5,44 % charge acquéreur

Maison sur 653m2: salon-séjour poss chem 
(env 32m2), cuis EA, sdb, wc, pièce 31m2. 
A l'étage: ch avec dressing, ch env 30m2, 
bureau env 30m2, ch. Cave. Grenier. Cour. 
Garage 1 voit porte sectionnelle motorisée. 
Ancienne forge 161m2. Menuiseries alu dble 
vitrage avec persiennes élect, chauf élec-
trique. Classe énergie : F. Réf E62AR12
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

LAVENTIE� 170 000 € 
165 000 € + honoraires : 5 000 € soit 3,03 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Rue des Clinques. Maison semi 
indiv sur env 380m2 comprenant hall d'en-
trée, cave, séj, coin cuis, véranda, atelier, gge. 
A l'étage: 3 ch et salle de douche. Grenier 
aménageable (double vitrage PVC, tout à 
l'égout, toiture bon état, chauffage central 
gaz de ville) Classe énergie : E. Réf D1946
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ST OMER� 271 100 € 
260 000 € + honoraires : 11 100 € soit 4,27 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Immeuble de rapport compr 
rdc commercial 82 + réserves 6m2 + local au 
1er étage 17m2).  Au 1er étage: appartement 
63m2. 2e étage:  appt de 61m2 et un studio de 
17m2. chauffage central au gaz, compteurs 
individuels. travaux de rénovation à prévoir ds 
les appts. revenu locatif annuel brut possible 
: 28 716  € - rentabilité de 9 % Réf H115030
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

WORMHOUT� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

Terrain à bâtir avec 6 garages sur 1 481m2. 
Façade de 15m environ. Réf TAB BRE
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 147 500 € 
140 000 € + honoraires : 7 500 € soit 5,36 % charge acquéreur

Maison individuelle avec belle cour de 35m2 
et garage. Rdc: cuisine équipée, beau séjour 
37m2, salle de bains, pièce donnant sur cour, 
wc, cellier. A l'étage: palier déversant 3 gdes 
ch. Maison avec de beaux volumes (env. 
130m2 hab). Classe énergie : D. Réf D1972
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE
03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LILLERS� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € soit 4 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Très belle demeure bour-
geoise du 18ème siècle entièrement réno-
vée avec vaste garage et magnifique jardin 
à l'abri des regards. Cette habitation déve-
loppe plus de 275m2 habitable, 5 chambres. 
Vaste grenier aménageable. Très belle 
dépendance. Possibilité profession libérale. 
Parfait état. Réf H4971
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

LISBOURG� 65 500 € 
60 000 € + honoraires : 5 500 € soit 9,17 % charge acquéreur

Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée 
d'une superficie de 3.811m2 avec une façade 
de 53 mètres. Exposition du jardin: Sud Est. 
Prévoir un assainissement autonome. Réf 
E62LI901
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 10 300 € 
8 500 € + honoraires : 1 800 € soit 21,18 % charge acquéreur

Dans résidence sécurisée, garage 1 voi-
ture env 13m2, porte basculante manuelle. 
Macadam au sol, toiture fibro-ciment non 
amianté. Porte principale de la résidence 
motorisée . Rens étude Réf 13078/1250
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

CAMPAGNE LES WARDRECQUES� 292 000 € 
280 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

5mn St-Omer, très bonne construction indiv 
sur 2.657m2, 194m2 hab: salon-séjour en L 
avec cfbi, cuis EA avec coin repas, cellier, 2 
ch, sdb, wc. A l'étage: vaste espace en mezz, 
3 ch dont 1 gde avec dressing, bureau, 
sd'eau avec douche, lavabo et wc. Gde cave 
saine. Jardin arboré, terrasse. Dble garage 
et atelier. Classe énergie : D. Réf E62CW1326
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42 - office.renescure.nego@notaires.fr

ST FLORIS
296 500 € (honoraires charge vendeur)

Belle maison indiv en semi plain pied avec 
grd gge et jardin 1280m2. Au rdc: hall av 
dégagt, salon séj avec insert bois ouvert sur 
cuis équipée, cellier, chambre, salle de bains 
A l'étage sur plancher béton: palier avec 
rangement, 3 ch. Secteur calme, environne-
ment de qualité Classe énergie : D. Réf C494
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

ISBERGUES� 167 500 € 
160 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,69 % charge acquéreur

Immeuble mixte commercial et hab en plein 
centre ville, rdc: local commercial avec belle 
vitrine avec façade de 12m env, surf bâtie 
au sol 170m2 env. 1er étage: appartement 
compr beau séjour avec cuis équipée, sdb 
avec douche, 3 ch, wc. Cour. Accès via la 
route ppale et accès arrière pour véh. Classe 
énergie en cours. Réf 417
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80 - damien.thorez.59137@notaires.fr
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